fins al segon semestre del 2026.  

7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

El pressupost base de licitació és d’un milió quatre-cents vuitanta-un mil quatre-cents vint-i-

cinc amb vuitanta-set cèntims d’euro  (1.481.425,87 €) IVA no inclòs.  

La pròrroga és de nou-cents quaranta-cinc mil nou-cents quatre amb vuit cèntims d’euro 

(945.904,08 €) IVA no inclòs.  

Considerant una modificació del contracte d’un 20% del preu inicial, el valor estimat del 

contracte és de dos milions nou-cents dotze mil set-cents noranta-cinc amb noranta-cinc 

cèntims d’euro (2.912.795,94 €).  

Període executiu (3 anys) – PBL (sense IVA) 1.481.425,87 €